Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 53,772,923 50,643,333
’ 1 Te ardhura nga shitja e produktit te gatshem 53,772,923 50,643,333
2 Te ardhura nga shitja e mallrave -
3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve - -
4 Te ardhura nga shitjet e perjashtuara(apartamente e njesi sherbimi)
5 Te ardhura nga Rivleresime tatimore
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 62,937 (1,520,565)
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - =
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (28,391,646)| (25,797,417
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (28,391,646)| (25,797,417
2 Mallra =
» [Shpenzime té personelit (4,417,764) (4,856,292
1 Paga dhe shpérblime (3,785,574)[ (4,161,346
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (632,190) (694,946)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (701,914) (719,163)
1 Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata (701,914) (719,163)
2 Amortizimi vjetor | Inventarit te Imet -
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi (13,494,395)| (13,865,187)
1 Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme (13,375,313)[ (13,865,187)
2 Shpenzime tatimore dhe doganore e pagesa te ngjashme (110,909)
3 Shpenzime te tiera shfrytezimi -
4 Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e tje - -
5 Shpenzime per penalitete gjoba dhe te ngjashme (8,173)
» [Té ardhura té tjera 2,991 -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme 2,991
» |Zhvlerésimi i aktiveve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (246,040) (48,759)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té& ngjashme (paraqitur vegma
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare (246,040) (48,759)
a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi (3,105) 488
b. Shpenzime komisione bankare (149,267) (99,563)
c. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit (93,668) 50,316
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
» [Fitimi/Humbja para tatimit 6,587,092 3,835,950
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (1,052,650) (608,542)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,052,650) (608,542)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 5,534,442 3,227,408
p [Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbija e vitit 5,634,442 3,227,408
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
* |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 5,534,442 3,227,408
» |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 5,534,442 3,227,408
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 5,634,442 3,227,408
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